

Knud Nielsen Holding ApS
Lars Nielsensvej 7, 7330 Brande

CVR-nr. 25 00 24 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026

Knud Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud Nielsen Holding ApS
Lars Niensensvej 7
7330 Brande

Telefon: 97 18 06 56

CVR-nr.: 25 00 24 07

Stiftet: 1. november 1999

Hjemsted: Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Nielsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Dattervirksomhed

Jysk Vandrensning A/S, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Jysk Vandrensning A/S og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 776 t.kr. mod 900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -48.880 | -67.445 |
| Bruttoresultat | -48.880 | -67.445 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 730.429 | 507.354 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 54.701 | 50.879 |
| Andre finansielle indtægter | 295.354 | 669.513 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -384.676 | -120.675 |
| Resultat før skat | 646.928 | 1.039.626 |
| Skat af årets resultat | 128.868 | -139.128 |
| Årets resultat | 775.796 | 900.498 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -57.909 | 227.355 |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 135.000 |
| Overføres til overført resultat | 674.905 | 538.143 |
| Disponeret i alt | 775.796 | 900.498 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.466.770 | 1.876.340 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>585.816</u> | <u>880.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.052.586</u> | <u>2.756.340</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.052.586</u> | <u>2.756.340</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.021.583 | 1.783.380 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 301.751 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 235.906 | 183.502 |
| Andre tilgodehavender | <u>856.948</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.416.188</u> | <u>1.966.882</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>6.458.297</u> | <u>6.348.726</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>6.458.297</u> | <u>6.348.726</u> |
| Likvide beholdninger | <u>708.129</u> | <u>1.247.564</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.582.614</u> | <u>9.563.172</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.635.200</u> | <u>12.319.512</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 848.333 | 906.242 |
| Overført resultat | 11.256.448 | 10.581.543 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>158.800</u> | <u>135.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>12.388.581</u> | <u>11.747.785</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 229 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 212.780 | 272.997 |
| Selskabsskat | 0 | 240.578 |
| Anden gæld | <u>26.610</u> | <u>51.152</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>246.619</u> | <u>571.727</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>246.619</u> | <u>571.727</u> |
| Passiver i alt | <u>12.635.200</u> | <u>12.319.512</u> |

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|-------------------------|--|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 125.000 | 906.242 | 10.581.543 | 135.000 | 11.747.785 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -135.000 | -135.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0 | -57.909 | 674.905 | 158.800 | 775.796 |
| | 125.000 | 848.333 | 11.256.448 | 158.800 | 12.388.581 |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|-------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

| | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>384.676</u> | <u>120.675</u> |
| | <u>384.676</u> | <u>120.675</u> |

| | <u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u> | <u>Investerings- ejendomme</u> | <u>Børsnoterede aktier og obligationer</u> |
|--|--|------------------------------------|--|
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | | |
| Dagsværdi 31. december | <u>585.816</u> | <u>913.905</u> | <u>5.544.392</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-294.184</u> | <u>-36.732</u> | <u>-32.531</u> |

| |
|---|
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser |
| Ingen kendte. |

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds engagement hos pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds indestående udgør pr. 31. december 2025 i alt 1.326 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.